E’ consentito alla parte conduttrice di recedere anticipatamente dal contratto dandone avviso alla 

parte locatrice, mediante lettera raccomandata con ricevuta di ritorno, almeno sei mesi prima della 

data in cui il recesso dovrà avere esecuzione.

3. Il prezzo della locazione è stabilito in complessivi € 10.800,00 (diecimilaottocento/00) annui oltre

IVA come per legge, da versarsi in rate mensili anticipate dell’importo di € 900,00 (novecento/00) 

ciascuna, oltre IVA come per legge, entro il giorno 5 di ogni mese.

A partire dal 1 ottobre 2022, le parti potranno concordare un diverso importo per il canone di